" STITUTO COMPRENSIVO STATALE
“ San Tommaso d’Aquino”

Scuola dell'lnfanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

Via A. De Gasperi, 21 83035 - Grottaminarda (AV) -
Tel. Fax 0825 441008 Q‘
Con sezioni associate di scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di f__

1° grado in Melito Irpino (AV) 11l
Sito Web: www.icgrottaminarda.it
e-mail: avic88200p@pec.istruzione.it —avic88200p@istruzione.it
Cod. Fisc. 90015560643

Prot. n. 3241/07-06 Grottaminarda, 1i 15/07/2019
Ai Sigg. Docenti
dell’lstituto Comprensivo
All'Albo dell’lstituto
Al Sito Web
Oggetto:Pubblicazioneelenco nominativalfabetico PROVVISORIO dei beneficiari de
Bonus Premialé a.s. 208-2019 (art.1 commi 126,127,129 L..107/2015

Il PRESIDENTE
del Comitato di Valutazione Docent
Vista la legge 107/2015 “Criteri per la valorizzazioné merito docen
“Bonus Premiale” per I'accesso al fondo di cuiaatll commi 126,127,128,129;
Visto il Documento elaborato dal Comitato pi1802/02-03 del0/02/201",

pubblicato allbo e sul Sito WEI;
Esaminate le istanze di prtecipazione prodotte dai docenti interessativgrarte ne termini e
modalita stabilite;

Valutato in istruttoria il rispetto dei criteri dettati dBlocumento di riferiment:

Attribuito il punteggio finale risultante dalla somma dei pggtedele tre Macro-Aree
Indicate;

DECRETA

La pubblicazione dell’elenco nominativo alfabetiPROVVISORIO dei docenti che hanr
presentato la sopracitata istanza distinto pernefdrado di scuola che viene affisso all’ale
pubblicato sul sito webell’lstituto.

In caso di eventuali reclami si fa riferimento aagto stabilito nell’art.10 del sof citato
Documento.

Per la ripartizione delle quote individuali allerho delle tre fasce di livello previste, si
riferimento all’art. n 5 del Document

Si fa presente che per quanto riguarda la scuat@apia, tenuto conto delle candidature presen
il bonus sara attribuito a n. 15centi anziché a n. 17 come previsto dal documerttalat del
Comitato di ValutazionelLe suddette n. 2 quote devono ritenersi accantgeatia.s. 2019/2C

Si precisa che, trascomsi gg 5dalla data di pubblicazione, I'elenco di cui tratfan assenza (
reclami formali, € da considere definitivo.
[l Dirigente Scolastico

Prof.ssa Teresina Meninno
Firma autografa omessa ai sensi
dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993



* % % \
. ‘e 5
Lt L ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“ San Tommaso d’Aquino”
"Via & Do Gasper, 21 83095 - Orottaminerda (V) -
Con sezioni associati ding:l;;: :éﬁ:sqfi?\;g?g&c;aria e Secondaria di @iﬁ
_ ° grado in _eio rpir]o _ ]”-.“'L
e-mail: avi08SS;(()JOWQgbpégﬁﬁ.ﬁiiggzg?t@:\z::dSZgOOp@istruzione.it ‘d
Cod. Fisc. 90015560643
GRADUATORIA PROVVISORIA
SCUOLA DELL’'INFANZIA
IN ORDINE ALFABETICO
N° | COGNOME NOME PUNTEGGIO
1 |BAVIELLO ADDOLORATA 54,50
2 | BOZZA TOMMASINA M 49,00
3 | D'ONOFRIO MARIA LUIS/ 33,50
4 | LAPIO IDA LAUR; 50,50
5 | LISI GERARLC 51,00
6 | MATTIA MARIA LUISA 55,00
7 | ROSSIELLO ANGELA 63,50
8 | ZARRA GERARD 57,50

[l Dirigente Scolastico

Prof.ssa Teresina Meninno
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993



* % % \
o ‘e 5
Lt L ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“ San Tommaso d’Aquino”
Scuola dell'lnfanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado
Via A. De Gasperi, 21 83035 - Grottaminarda (AV) -
Tel. Fax 0825 441008
Con sezioni associatigigsg:jc:)lailndlsllgllil:(f)alr:lz)ii?]g’(:?)aria e Secondaria di ‘l_”- I I‘
e-mail: avi08Ssggowpgbpégﬁﬁ.ﬁiiggzg?t@:;::dSZgOOp@istruzione.it ‘d
Cod. Fisc. 90015560643
GRADUATORIA PROVVISORIA
SCUOLA PRIMARIA
IN ORDINE ALFABETICO
N° | COGNOME NOME PUNTEGGIO

1| BRUNO CARMEL 61,00
2 | CAPASSO PATRIZ 61,00
3 | CIPRIANO PAOLINA 67,00
4 | DE CHIARA ASSUNT 60,00
> | DI STEFANO ANTONIETT 65,00
6 | DONNARUMMA ROMINA 57,00
7| FAMIGLIETTI MARIA 51,00
8 | FORGIONE MICHELIN 65,50
9 | LEPORE GIUSEPPE 78,00

10 | MENINNO MARISA 73,00
11| MISSO ANTONIET 48,00
121 PERRINO GIUSEPPINA C. 54,00
13| PETRUZZIELLO BICE W. 62,00
14| PETRUZZIELLO MARIA G. 65,00
15| STANCO PATRIZIA 58,00

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Teresina Meninno
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993



** * ** ,’;4_
MU ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE .=
“ San Tommaso d’Aquino”
Scuola dell'lnfanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado
Via A. De Gasperi, 21 83035 - Grottaminarda (AV) -
Tel. Fax 0825 441008
Con sezioni associatigigsg:jc:)lailndlsllgllil:(f)alr:lz)ii?]g’(:?)aria e Secondaria di .l—”- 0 I‘ -
e-mail: avi08Ssggowpgbpégﬁﬁ.ﬁiiggzg?t@:;::dSZgOOp@istruzione.it ‘d
Cod. Fisc. 90015560643
GRADUATORIA PROVVISORIA
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
IN ORDINE ALFABETICO
N° | COGNOME NOME PUNTEGGIO
1| ABRUZZESE MARI, 72,00
2| AMBROSECCHIA LUCIAE. 65,00
3 | BEVILACQUA MARIA 72,00
4 | BRUNO MARIS 65,00
> | BUONOPANE MARILIN/ 61,50
6 | CRATI VINCENZ(A. 73,00
7 | DE LUCA FILOIENA A. 56,00
8 | DI SISTO GIUSEPPIT 67,00
9 | GIORGIONE MARI, 61,50
10 | GRIECI ANNAMARI. 62,00
11| LANGELLA FRANCESC 70,00
12| MACCHIA GIUSEPPE 65,50
13 | MENINNO DANIELA 59,00
14 | MIRRA ROSANNA 48,50
15| PUGLIESE ANTONIETTA 62,00
16 | RAPA GABRIELLA 62,00
17| VITAGLIANO EMANUELA A. 61,00

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Teresina Meninno
Firma autografa omessa ai sensi
dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993



